
 
 

 

 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů – poučení subjektu údajů 
 

 

Správce: Maloobchodní síť Hruška, spol. s r. o. 
Sídlo: Táboritů 1, 772 00 Olomouc 
IČ: 25852264 

 

 
Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 odst. 1 a 2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
„Nařízení”), informuje, že: 
osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě oprávněného zájmu, 
důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je jeho účast ve spotřebitelské soutěži „Vylušti křížovku a vyhraj 
poukázku“  
a vyhodnocení spotřebitelské soutěže, což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné, 
osobní údaje Subjektu údajů budou u správce uloženy po dobu trvání oprávněného zájmu, poté budou 
zlikvidovány, 
při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování 
Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, 
Správce je také zpracovatelem osobních údajů další zpracovatele (zejména případné 

poskytovatele doručovacích služeb v zájmu doručení výher v soutěži, nebo 

obchodních sdělení). Se všemi zpracovateli má, popř. bude mít Správce uzavřenou Smlouvu o zpracování 
osobních údajů ve smyslu Nařízení, 
Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, než 
výše uvedeným třetím osobám, 
Subjekt údajů má právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti 

zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu 
pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s 
Nařízením. 

 
 

 
V Olomouci dne 30.1 .2024 
Petr Široký 
Za správce 


